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 خلاصه
ذاتی که بتن سیمانی از نظر مشخصات مکانیکی و دوام دارد تقاضا برای یافتن یک جایگزین مناسب رو به افزایش است. در  های ضعفامروزه به دلیل 

( به عنوان جایگزینی chopped steel fiber) فولادی فیبرو  (chopped glass fiberای )شیشه فیبر به این تحقیق، بتن پلیمری و بتن پلیمری مسلح

ای است که در آن اپوکسی رزین عامل برای بتن سیمانی مورد بررسی قرار گرفته است. بتن پلیمری شامل ترکیبی از اپوکسی رزین و مصالح دانه

مورد  جزئیات آن در این تحقیق آورده شده است. در این تحقیق، رفتار بتن پلیمریچسبندگی این نوع بتن است. فرایند تشکیل بتن پلیمری توسعه یافته و 

 است. نتایج تجربیقرار گرفته  (Impact strength) ایتحت آزمایش فشاری تک محوری و بارگذاری مقاومت ضربه را و بتن پلیمری مسلح مطالعه

و استفاده از است ای و مقاومت فشاری بیشتری برخوردار ای از مقاومت ضربهبتن پلیمری در مقایسه با بتن سیمانی به طور قابل ملاحظه دهد کهنشان می

شود و همچنین بتن ای و مقاومت فشاری می، باعث افزایش مقاومت ضربهکه هدف اصلی این تحقیق است در بتن پلیمریای شیشهفیبرفولادی یا  فیبر

  دارد. تری نسبت به بتن سیمانییمری گیرش سریعپل
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ای ریز و درشت است مصالح دانه. بتن سیمانی شامل شناسند میترین مصالح ساختمانی مهندسین عمران همواره بتن سیمانی را به عنوان یکی از گسترده

هایی که حاوی مایعات یا مواد سازه و بتن پلیمری برای خطوط آب و فاضلاب، روسازی راه، تثبیت خاکاند. که توسط سیمان به یکدیگر چسبانده شده

برای ساخت و همچنین ی است. بتن پلیمری در برابر خوردگآن پذیری کم و مقاومت مناسب شیمیایی خورنده هستند کاربرد دارد و دلیل این امر، نفوذ

اپوکسی یک پلیمر اپوکسید سخت شونده  .[1]ها کاربرد دارد مقاومت در برابر گازهای سمی و خورنده فاضلاب و باکتریهای فاضلاب و تعمیر سیستم

ترکیب شود. اکثر اپوکسی  کننده سخت لیزور یاافتد که با یک کاتای( وقتی اتفاق میگرمایی است که گیرش آن )پلیمری شدن و تشکیل ارتباط درون

ای کربنی و شیشه های کنندهمسلحها معمولاً با شوند. اپوکسی رزینو اپیکلورودرین تهیه می Aهای شیمیایی بین بیسفنول های معمول از واکنشرزین

نقطه ضعف اصلی بتن سیمانی زمان گیرش طولانی آن تا به مقاومت شیمیایی و دوام مورد نظر برسد.  شوند میای ترکیب برای ایجاد ترکیب فیبری لایه

که وابسته به دما است.  افتد میروز به طور کامل اتفاق  5تا  3کنندگان، گیرش اپوکسی رزین طی به گفته تولید)حدود یک ماه تا گیرش کامل( است. 

 9. در نتیجه، زمان گیرش بتن پلیمری حدود  [4-2]رسد میمقاومت نهایی خود روز به گیرش کامل و  3ی کمتر از ری ط، با افزایش دما، بتن پلیمرو ازاین

رفتار بتن پلیمری و بتن سیمانی را تحت آزمایش فشاری بررسی کردند و نتایج آنها نشان داد که  0233در سال  همکارانتوفیق و  برابر بتن سیمانی است.

ای بتن سیمانی و بتن پلیمری را شود. آنها همچنین مقاومت ضربهدر مقاومت فشاری آن می یسی رزین در بتن، باعث افزایش چشمگیراستفاده از اپوک
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